

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Udviklingsbasen ApS

Søndergade 34, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 17 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Jesper Lundegaard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udviklingsbasen ApS
Søndergade 34, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 17 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Meldrup, direktør
Jesper Lundegaard Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og støtte til sociale institutioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.895.013, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.595.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	29.566.757	16.216.632
Personaleomkostninger	2	<u>(24.542.437)</u>	<u>(12.783.756)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.024.320	3.432.876
Finansielle indtægter	3	50.478	951
Finansielle omkostninger	4	<u>(66.871)</u>	<u>(17.070)</u>
Resultat før skat		5.007.927	3.416.757
Skat af årets resultat	5	<u>(1.112.914)</u>	<u>(766.832)</u>
Årets resultat		<u>3.895.013</u>	<u>2.649.925</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>2.895.013</u>	<u>2.649.925</u>
		<u>3.895.013</u>	<u>2.649.925</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		125.281	106.531
Finansielle anlægsaktiver		125.281	106.531
Anlægsaktiver i alt		125.281	106.531
Færdigvarer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.476.404	3.165.091
Andre tilgodehavender		2.045.415	804.918
Periodeafgrænsningsposter		34.890	26.073
Tilgodehavender		5.556.709	3.996.082
Likvide beholdninger		1.678.773	357.396
Omsætningsaktiver i alt		7.265.482	4.383.478
Aktiver i alt		7.390.763	4.490.009

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.555.379	2.660.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>5.595.379</u>	<u>2.700.366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	74.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.191	436.891
Selskabsskat		1.046.914	718.832
Anden gæld		255.279	559.088
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.795.384</u>	<u>1.789.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.795.384</u>	<u>1.789.643</u>
Passiver i alt		<u>7.390.763</u>	<u>4.490.009</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.660.366	1.000.000	2.700.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.895.013	1.000.000	3.895.013
Egenkapital 31. december 2022	40.000	4.555.379	1.000.000	5.595.379

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>33.070.053</u>	<u>17.959.315</u>
Nettoomsætning i alt	<u>33.070.053</u>	<u>17.959.315</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	23.616.224	12.514.330
Pensioner	588.990	84.796
Andre omkostninger til social sikring	<u>337.223</u>	<u>184.630</u>
	<u>24.542.437</u>	<u>12.783.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>21</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>50.478</u>	<u>951</u>
	<u>50.478</u>	<u>951</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.871</u>	<u>17.070</u>
	<u>66.871</u>	<u>17.070</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.112.914</u>	<u>766.832</u>
	<u>1.112.914</u>	<u>766.832</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 18, i alt t.kr 356.